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ACTIVOS CIRCULANTES
Efectivo

Bancos

Cuentas por Cobrar
Depositos a Plazo
Fondos Mutuos

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

Bienes Raices y Edificios
Otros Activos

Moviliarios y Utiles
Maquinas y Equipos
vehiculos

Activos Inmovilizados SEP
Depreciacion Acumulada

TOTALACTIVO FLIO

TOTALACTIVOS

ongregacion Pequefas Hnas Misioneras de la Caridad

UT: 70,081,300-2

Balance General
al 31 de diciembre de 2024

2,024

11,251,066
663,596,596
595,411,033

50,886,202

84,105,546

1,405,250,443

5,804,230,962
25,109,184
144,636,300
62,155,090
120,507,338
12,704,787
-1,158,832,007

5,010,511,654

6,415,762,097

Hermana Ménica lzquierdo Yane
Representante Legal

PQRAS HNAS. MISIONER
:
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PASIVOS CIRCULANTES
Cuentas por Pagar
Anticipos Propiedad

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

Capital Social

Rev Capital Propio
Resultado acumulado
Utilidad del Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

2,024

21,207,686
360,000,000

381,207,686

2,139,215,614
2,728,163,589
1,011,186,351

155,988,857

6,034,554,411

6,415,762,097
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s

CAPITAL PROPIO INICIAL

01 de enero DE 2025

Activos

Total Activos 1,405,250,443
Total 1,405,250,443
Menos

Cuentas por Pagar 21,207,686
Anticipos Propiedad 360,000,000
Total Gastos 381,207,686
Capital Propio Incial al 01/01/2025 1,024,042,757
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%na Ménica lzquierdo Yaigz  ~

Representante Legal
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Congregacién Pequefas Hnas Misioneras de la Caridad
RUT:70,081,300-2

ESTADO DE RESULTADO
Periodo 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

INGRESOS 2,024
Ingresos del Periodo

Total Ingresos 1,831,075,506
GASTOS

Gastos de Remuneraciones 807,140,685
Gastos de la Explotacion 298,215,716
Gastos Generales 321,499,798
Gastos no operacianales 112,906,101
Total Gastos 1,539,762,300
Depreciacidn del Ejercicio -98,478,984
Coreccion Monetaria -36,845,365
Resultado del Ejercicio 155,988,857

flo I ousiecde

Hé‘rﬁ Ménica lzquierdo Yaiez
Representante Legal




